
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Itapetininga 

 
 

PORTARIA ITP.0007/2020 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS ITAPETININGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta 

da Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Própria de Avaliação - CPA do Câmpus Itapetininga para o biênio 2020/2021: 

- GERSON NUNHO CARRIEL – Docente - Presidente 

- FLÁVIO MANIA - Docente 

- TAÍS DAYANE FIORI - TAE 

- RAQUEL MENEGUINI ALBUQUERQUE - Discente 

- MARCOS DOS SANTOS SILVÉRIO – Sociedade Civil 

Art. 2º - DETERMINAR que após duas faltas consecutivas do membro às reuniões da 

Comissão ocorrerá seu desligamento dessa. 

Art. 3º - DETERMINAR a carga horária de até 6 horas semanais para as atividades 

relacionadas à Comissão. 

 

 

 

RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM 

DIRETOR GERAL 


		2020-02-13T19:35:16-0300
	RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM:18699897839




